
FINEXT VAGYONKEZELŐ NYILVÁNOSAN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG KÖZLEMÉNYE 

OSZTALÉKELŐLEG KIFIZETÉSÉNEK RENDJÉRŐL 

 

A Finext Vagyonkezelő Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: a "Kibocsátó") tájékoztatja 

a részvényeseit, hogy a Kibocsátó igazgatósága az alapszabály 16.5 pontjába foglalt felhatalmazás alapján - a 

Kibocsátó felügyelő bizottságának előzetes jóváhagyásával - a 2025. szeptember 30. napján megtartott ülésén úgy 

döntött, hogy (a Társaság állandó könyvvizsgálója által auditált) 2025. június 30-i fordulónapra a számviteli 

törvény irányadó rendelkezéseinek megfelelően elkészített közbenső mérleg alapján az „A” sorozatú részvények 

után részvényenként 2,78 EUR összegű, a „B” sorozatú részvények után részvényenként 1,39 EUR összegű, azaz 

összesen 25.020.000,- EUR összegű osztalékelőleget fizet ki az alábbiak szerint: 

 

1. Osztalékelőleg-fizetés kezdő időpontja: 2025. október 15. Az osztalékelőleg kifizetését a Kibocsátó 

bonyolítja. 

 

2. Osztalékelőlegre való jogosultság:  

 

 E-7 munkanap: 2025. október 6. az utolsó kereskedési nap a BÉT-en, amikor még a Kibocsátó 

osztalékelőlegre jogosító részvényével lehet kereskedni. 

 

E-5 munkanap: 2025. október 8. azon részvényes jogosult az osztalékelőlegre, akinek a részvények ezen a 

fordulónapon a tulajdonában vannak, nevét a részvénykönyvbe a Kibocsátó alapszabályának megfelelően 

bejegyeztette. 

 

Az osztalékelőlegre való jog a kifizetés kezdőnapjától számított 5 év elteltével évül el, kivéve, ha ezt 

megelőzően megállapítást nyer, hogy a számviteli törvény szerinti beszámoló alapján az osztalékfizetésre nem 

lett volna jogszabályi lehetőség. 

 

3. Az osztalékelőleg kifizetésének a feltételei: Az osztalékelőleg kifizetéséhez a részvénykönyvi bejegyzéshez 

megkövetelt adatokon felül az alábbi adatok szükségesek (melyek az osztalékelőleg elévülési határideje alatt 

pótolhatóak): 

 

(i) Belföldi illetőségű természetes személy részvényes esetében: adóazonosító jel, születéskori név, születési 

hely és idő. 

 

(ii) Külföldi illetőségű természetes személy részvényes esetében: születéskori név, születési hely és idő. 

 

(iii) Belföldi illetőségű nem természetes személy részvényes esetében: adószám. 

 

(iv) Külföldi illetőségű nem természetes személy részvényes esetében: részvénykönyvi bejegyzéshez 

szükséges adatokon felül további adat nem szükséges. 

 

Az osztalékelőleg 2025. szeptember 15-től átutalással kerül közvetlenül a részvényes belföldi pénzintézetnél 

vezetett bankszámlájára vagy - a részvényes rendelkezései szerint - az értékpapírszámlához tartozó 

pénzforgalmi számlájára átutalásra. 

 

4. Adólevonás:  

 

(i) Belföldi illetőségű természetes személy részvényes esetében: 15% személyijövedelemadó kerül 

levonásra a Kibocsátó, mint kifizető által. 

 

(ii) Külföldi illetőségű természetes személy részvényes esetében: Az esetleges adólevonás az irányadó kettős 

adóztatás elkerüléséről szóló egyezményben foglaltak szerint történik feltéve, hogy a részvényes az 

adóilletőség igazolást és a haszonhúzói nyilatkozatot (hiteles magyar nyelvű fordítással együtt) a kifizetés 

kezdő napja előtt eljuttatta a Kibocsátónak 

 

(iii) Belföldi és külföldi illetőségű nem természetes személy részvényes esetében: Nincs adólevonás. 


